АДМИНИСТРАЦИЯ

 УСТЮЖАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2020 г.                               д.Устюжанино                                              №71
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», пунктом 3 постановления Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», приказа Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области от 16.12.2019 № 234 «Об утверждении рекомендуемой формы реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новосибирской области», руководствуясь Уставом Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
2. Постановление от 14.04.2020г №29 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» - считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном      издании  Устюжанинского сельсовета « Устюжанинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

Глава Устюжанинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                К.Д. Козляев

УТВЕРЖДЕН

                                                                                          Постановлением администрации
                                                                                          Устюжанинского сельсовета

                                                                                          Ордынского района

                                                                                          Новосибирской области

                                                                                                    от 09.12.2020  №71
РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых бытовых отходов на территории Устюжанинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области
	Раздел 1. Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	улица
	дом
	Координаты

	Широта (Х)
	Долгота (Y)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Устюжанинскиий сельсовет
	д.Устюжанино
	ул.Якова Устюжанина
	43
	9052361.95
	7204702.70

	д.Устюжанино
	ул.Школьная
	7
	9052177.43
	7205069.36

	Раздел 2. Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Суточная норма накопления ТКО (куб.м.)

	Накопление ТКО/КГО
	Раздельное накопление

	Тип площадки
	Тип отходов
	Площадь, кВ.м.
	Тип покрытия площадки
	Количество размещенных контейнеров и бункеров (штук)
	Суммарный объем размещенных контейнеров и бункеров
	Параметры отсека для КГО
	Количество размещенных контейнеров с раздельным накоплением ТКО (штук)
	Объем размещенных контейнеров (куб.м.)
	Группы отходов (для раздельного накопления)

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Оборудована
	ТКО
	6
	бетон
	2
	1,5
	0
	0
	1,5
	0

	Оборудована
	ТКО
	12
	бетон
	3
	1,8
	0
	0
	1,8
	0

	Раздел 3. Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Полное наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица и предпринимателей)
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН – для юридического лица, ОГРНИП – для индивидуального предпринимателя)
	Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации
	Контактный телефон
	Адрес (фактический – для юридических лиц, регистрация по месту жительства – для индивидуального предпринимателя и физического лица)

	18
	19
	20
	20
	22

	ГБУ здравоохранения НСО «Ордынская центральная районная больница»
	1025404497359
	-
	8(383)59 22-851
	633295,Ордынский район, Новосибирская область, д.Устюжанино, ул.Якова Устюжанина ,д.43.

	МКОУ Ордынского района Новосибирской области Устюжанинская СОШ имени Героя Советского Союза Я.М.Устюжанина

	1025404497480
	-
	8(383)59 42-430
	633295,Ордынский район, Новосибирская область, д.Устюжанино, ул.Школьная ,д.7.

	Раздел 4. Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (площадках) накопления ТКО

	Юридические лица, индивидуальные предприниматели
	Физические лица

	Информация об объекте капитального строительства
	Наименование улицы и номер дома (или кадастровый номер земельного участка)
	Полное наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для индивидуального предпринимателя)
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН – для юридического лица, ОГРНИП – для индивидуального предпринимателя)
	Информация об объекте капитального строительства
	Наименование улицы и номер дома (или кадастровый номер земельного участка)

	23
	24
	25
	26
	27
	28

	-

Примененные сокращения:

ТКО – твердые коммунальные отходы;

КГО -  крупногабаритные отходы.